CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.· Lj3d. DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1- NOMEAR WALKíRIA WARLEY FERREIRA, requisitada da Secretaria de Saúde do
Distrito Federal ,para exercer o cargo de natureza especial , CNE, no Gabinete Parlamentar do
Deputado José Tatico.(Resolução n.· 143/97- Processo 001-01322/01).

Brasília, d J

Deputado GIM AR
President

,ba'de2001.